МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
ГИМНАЗИЯ №8
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА РАЙЧИХИНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г.Райчихинск
от «29»  октября 2021г                                                                                                    №213

об итогах  проведения
 школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

    На основании приказа управления образования администрации городского округа города Райчихинска Амурской области №173 от 13.09.2021 года «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 году», протоколов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 20221 году

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить протоколы проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 20221 году

2. Объявить победителями, призерами  олимпиад следующих учащихся:

	№
п/п
	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Место

	по информатике

	1
	Бублиенко Артур Валерьевич
	5б
	победитель

	2
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	3
	Батурин Александр Александрович
	9б

	4
	Гунько Анастасия Николаевна
	10

	5
	Ветошкин Тимофей Олегович
	11

	6
	Андреев Роман Константинович
	11

	7
	Гуцулюк Владислав Евгеньевич
	5а
	призёр

	8
	Чумичкина Арина Дмитриевна
	5а

	9
	Страхова Екатерина Сергеевна
	5а

	10
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	11
	Невдашев Олег Викторович
	6б

	12
	Кожемякин Данил Андреевич
	7а

	13
	Ноек Эраст Юрьевич
	8б

	14
	Ушаков Антон Витальевич
	8а

	15
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	16
	Дудин Иван Александрович
	9а

	17
	Васканян Эдмон Араратович
	11

	по МХК

	1
	Дубоделова Лилия Романовна
	8а
	победитель

	2
	Данилова Анна Евгеньевна
	11

	3
	Каюкова Анна Сергеевна
	9б
	призёр

	4
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	по экономике

	1
	Гунько Анастасия Николаевна
	10
	победитель

	2
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	3
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	4
	Осина Дарья Сергеевна
	8б

	5
	Олифиренко Елизавета Алексеевна
	11

	6
	Пономаренко Екатерина Евгеньевна
	10
	призер

	7
	Горлов Денис Константинович
	10

	8
	Бураченок Арсений Александрович
	7а

	9
	Парфенюк Евгений Сергеевич
	7а

	10
	Сурнева Василина Николаевна
	8а

	11
	Данилова Анна Евгеньевна
	11

	12
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	13
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	14
	Батурин Александр Александрович
	9б

	по истории

	1
	Жариков Владислав Артемович
	5а
	победитель

	2
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	3
	Степанова Юлия Ивановна
	7б

	4
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	5
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	6
	Пономаренко Екатерина Евгеньевна
	10

	7
	Каменщиков Егор Александрович
	11

	8
	Бык Евгения Сергеевна
	5б
	призёр

	9
	Эпова Ольга Ивановна
	5а

	10
	Панасенко Тимофей Алексеевич
	6б

	11
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а

	12
	Луцкая Полина Максимовна
	7а

	13
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	14
	Ушаков Антон Витальевич
	8а

	15
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	16
	Небесная Юлия Викторовна
	9а

	17
	Данилова Екатерина Александровна
	10

	18
	Утюжникова Валерия Витальевна
	10

	19
	Таскаев Александр Вячеславович
	11

	20
	Попутько Татьяна Тарасовна
	11

	по праву

	1
	Бибик София Вадимовна
	7б
	победитель

	2
	Радайкина Яна Юрьевна
	8а

	3
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	4
	Пономаренко Екатерина Евгеньевна
	10

	5
	Братчук Лика Игоревна
	11

	6
	Степанова Юлия Ивановна
	7б
	призёр

	7
	Бураченок Арсений Александрович
	7а

	8
	Сурнева Василина Николаевна
	8а

	9
	Осина Дарья Сергеевна
	8б

	10
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	11
	Батурин Александр Александрович
	9б

	12
	Данилова Екатерина Александровна
	10

	13
	Горлов Денис Константинович
	10

	14
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	15
	Ельчина Алина Борисовна
	11

	по обществознанию

	1
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а
	победитель

	2
	Бибик София Вадимовна
	7б

	3
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	4
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	5
	Пономаренко Екатерина Евгеньевна
	10

	6
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	7
	Сенченко Полина Константиновна
	6а
	призёр

	8
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	9
	Бураченок Арсений Александрович
	7а

	10
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	11
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	12
	Николаенко Ольга Олеговна
	8а

	13
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	14
	Батурин Александр Александрович
	9б

	15
	Данилова Екатерина Александровна
	10

	16
	Сизова Кира Андреевна
	10

	17
	Братчук Лика Игоревна
	11

	18
	Данилова Анна Евгеньевна
	11

	по физике

	1
	Луцкая Полина Максимовна
	7а
	победитель

	2
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	3
	Гунько Анастасия Николаевна
	10

	4
	Андреев Роман Константинович
	11

	5
	Камалова Юлия Андреевна
	7а
	призёр

	6
	Парфенюк Евгений Сергеевич
	7а

	7
	Радайкина Яна Юрьевна
	8а

	8
	Китова Юлия Викторовна
	10

	по биологии

	1
	Бык Евгения Сергеевна
	5б
	победитель

	2
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	3
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	4
	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	5
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	6
	Петренко Анастасия Александровна
	9а

	7
	Махаматжанов Абубакр Хайлруллаевич
	5б
	призёр

	8
	Чумичкина Арина Дмитриевна
	5а

	9
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а

	10
	Артамонова Анастасия Антоновна
	7б

	11
	Коротеева Алина Дмитриевна
	7а

	12
	Ушаков Антон Витальевич
	8а

	13
	Омельяненко Алёна Сергеевна
	9б

	14
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	по географии

	1
	Жариков Владислав Артемович
	5а
	победитель

	2
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а

	3
	Луцкая Полина Максимовна
	7а

	4
	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	5
	Бирюкова Полина Сергеева
	8а

	6
	Бондарь Артём Александрович
	9б

	7
	Китова Юлия Викторовна
	10

	8
	Таскаев Александр Вячеславович
	11

	9
	Кузьменкова Варвара Максимовна
	5а
	призёр

	10
	Двоеглазова Николь Николаевна
	5а

	11
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	12
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	13
	Бураченок Арсений Александрович
	7а

	14
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	15
	Ушаков Антон Витальевич
	8а

	16
	Борисенко Надежда Игоревна
	9а

	17
	Небесная Юлия Викторовна
	9а

	18
	Ковалева Полина Юрьевна
	10

	по химии

	1
	Ушаков Антон Витальевич
	8а
	победитель

	2
	Осина Дарья Сергеевна
	8б
	призёр

	3
	Голов Игорь Станиславович
	8а

	по экологии

	1
	Петренко Валерия Александровна
	8б
	победитель

	2
	Бурлакова Полина Вячеславовна
	9б

	3
	Жарова Елена Евгеньевна
	9а

	4
	Лазаренко Виктория Валерьевна
	10

	5
	Бирюкова Полина Сергеева
	8а
	призёр

	6
	Олейник Глеб Михайлович
	8а

	7
	Петренко Анастасия Александровна
	9а

	8
	Ковалева Полина Юрьевна
	10

	по ОБЖ

	1
	Петренко Валерия Александровна
	8б
	победитель

	2
	Петренко Анастасия Александровна
	9а

	3
	Горлов Денис Константинович
	10

	4
	Приходько Анастасия Вадимовна
	11

	5
	Голобокова Юлия Александровна
	8б
	призёр

	6
	Чаднов Степан Сергеевич
	8а

	7
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	8
	Катанаева Виктория Константиновна
	9а

	9
	Дорохова Анастасия Сергеевна
	9б

	10
	Карслян Тигран Арташович
	10

	11
	Цаплин Матвей Дмитриевич
	10

	12
	Дигода Екатерина Егоровна
	11

	по физической культуре

	1
	Коваленко Тимур Алексеевич
	5б
	победитель

	2
	Баландина Екатерина Владимировна
	5а

	3
	Александров Максим Алексеевич
	6а

	4
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	5
	Федорченко Ярослав Сергеевич
	7б

	6
	Степанова Юлия Ивановна
	7б

	7
	Голов Игорь Станиславович
	8а

	8
	Власова Александра Константиновна
	8б

	9
	Логинов Лев Вадимович
	9б

	10
	Омельяненко Алёна Сергеевна
	9б

	11
	Пономарев Андрей Александрович
	10

	12
	Жук Татьяна Витальевна
	10

	13
	Андреев Роман Константинович
	11

	14
	Пескова Дарья Сергеевна
	11

	15
	Угрюмов Кирилл Витальевич
	5б
	призёр

	16
	Эпова Ольга Ивановна
	5а

	17
	Патоцкий Матвей Викторович
	6б

	18
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а

	19
	Сергеева Олеся Евгеньевна
	6б

	20
	Карпа Богдан Дмитриевич
	7б

	21
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	22
	Панасенко Елизавета Алексеевна
	7б

	23
	Луцкая Полина Максимовна
	7а

	24
	Русаков Кирилл Романович
	8б

	25
	Корсаков Александр Павлович
	8б

	26
	Зубко Глафира Николаевна
	8а

	27
	Беспалов Данил Вячеславович
	9а

	28
	Коробейников Евгений Сергеевич
	9б

	29
	Катанаева Виктория Константиновна
	9а

	30
	Дорохова Анастасия Сергеевна
	9б

	31
	Биченко Владислав Дмитриевич
	10

	32
	Горлов Денис Константинович
	10

	33
	Гаращюк Ирина Юрьевна
	10

	34
	Китова Юлия Викторовна
	10

	35
	Бронников Данил Александрович
	11

	36
	Патлай Арина Дмитриевна
	11

	по английскому языку

	1
	Махаматжанов Абубакр Хайруллаевич
	5б
	победитель

	2
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	3
	Камалова Юлия Андреевна
	7а

	4
	Коробейников Евгений Сергеевич
	9б

	5
	Гунько Анастасия Николаевна
	10

	6
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	7
	Двоеглазова Николь Николаевна
	5а
	призёр

	8
	Сенченко Полина Константиновна
	6а

	9
	Невдашев Олег Викторович
	6б

	10
	Плетухин Тимур Андреевич
	7б

	11
	Быстрова Каролина Дмитриевна
	8б

	12
	Батурин Александр Александрович
	9б

	13
	Сизова Кира Андреевна
	10

	14
	Кохно Ольга Константиновна
	11

	по технологии

	1
	Александров Максим Алексеевич
	6а
	победитель

	2
	Рыбникова Софья Дмитриевна
	6б

	3
	Карпа Богдан Дмитриевич
	7б

	4
	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	5
	Сычёк Алексей Алексеевич
	8б

	6
	Погадаева Виталина Антоновна
	8а

	7
	Костин Артем Валерьевич
	9а

	8
	Моисеева Анастасия Васильевна
	9а

	9
	Горлов Денис Константинович
	10

	10
	Гретченко Елизавета Евгеньевна
	10

	11
	Восканян Эдмон Араратович
	11

	12
	Борисова Анастасия Александровна
	11

	13
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а
	призёр

	14
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	15
	Скулкин Кирилл Игоревич
	6а

	16
	Невдашев Олег Викторович
	6б

	17
	Моисеев Егор Васильевич
	7а

	18
	Хачатрян Даниил Геворгович
	7а

	19
	Белякова Алена Владимировна
	7б

	20
	Чан-ян-Гуй Арина Александровна
	7а

	21
	Чаднов Степан Сергеевич
	8а

	22
	Вазенков Михаил Евгеньевич
	8б

	23
	Зубко Глафира Николаевна
	8а

	24
	Безникина София Станиславовна
	8б

	25
	Щербаков Алексей Алексеевич
	9а

	26
	Гуцулюк Семен Александрович
	9а

	27
	Семенихина Мария Александровна
	9а

	28
	Полыгалова Полина Константиновна
	9б

	29
	Пономарев Андрей Александрович
	10

	30
	Биченко Владислав Дмитриевич
	10

	31
	Заболотина Валерия Евгеньевна
	10

	32
	Гаращюк Ирина Юрьевна
	10

	33
	Андреев Роман Константинович
	11

	34
	Патлай Арина Дмитриевна
	11

	35
	Пескова Дарья Сергеевна
	11

	по математике

	Александров Максим Алексеевич
	6а

	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	Небесная Юлия Викторовна
	9а

	Восканян Эдмон Араратович
	11

	Двоеглазова Николь Николаевна
	5а

	Белякова Полина Андреевна
	6а

	Радайкина Яна Александровна
	8а

	Батурин Александр Александрович
	9б

	Коробейников Евгений Сергеевич
	9б

	Китова Юлия Викторовна
	10

	Андреев Роман Константинович
	11

	Ельчина Алина Борисовна
	11

	по литературе

	1
	Малаева Арина Алексеевна
	5б
	победитель

	2
	Сенченко Полина Константиновна
	6а

	3
	Парфенюк Евгений Сергеевич
	7а

	4
	Бибик София Вадимовна
	7б

	5
	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	6
	Сурнева Василина Николаевна
	8а

	7
	Борисенко Надежда Игоревна
	9а

	8
	Гретченко Елизавета Евгеньевна
	10

	9
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	10
	Жариков Владислав Артемович
	5а
	призёр

	11
	Брежнева Арина Алексеевна
	5б

	12
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	13
	Ненза Виолетта Сергеевна
	6а

	14
	Кондрашева Полина Алексеевна
	7а

	15
	Кожемякин Данил Андреевич
	7а

	16
	Зубко Глафира Николаевна
	8а

	17
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	18
	Моисеева Анастасия Васильевна
	9а

	19
	Огородникова Галина Николаевна
	9б

	20
	Гунько Анастасия Николаевна
	10

	21
	Заяц Виктория Евгеньевна
	10

	22
	Чекалина Виктория Вячеславовна
	11

	23
	Ветошкин Тимофей Олегович
	11

	по русскому языку

	1
	Степанова Виктория Дмитриевна
	4б
	победитель

	2
	Куликова Полина Юрьевна
	5б

	3
	Сеченко Полина Константиновна
	6а

	4
	Бибик София Вадимовна
	7б

	5
	Петренко Валерия Александровна
	8б

	6
	Борисенко Надежда Игоревна
	9а

	7
	Гунько Анастасия Николаевна
	10

	8
	Самсонова Леонида Сергеевна
	11

	9
	Пустовалова Валерия
	4а
	призёр

	10
	Ерофеенкова Диана
	4а

	11
	Двоеглазова Николь Николаевна
	5а

	12
	Брежнева Арина Алексеевна
	5б

	13
	Бондаренко Валерия Александровна
	6а

	14
	Белякова Полина Андреевна
	6а

	15
	Ушакова Ксения Александровна
	7б

	16
	Луцкая Полина Максимовна
	7а

	17
	Ушаков Антон Витальевич
	8а

	18
	Бирюкова Полина Сергеевна
	8а

	19
	Гальцева Таисия Ивановна
	9б

	20
	Петренко Анастасия Александровна
	9а

	21
	Пузыревская Елизавета Денисовна
	10

	22
	Сизова Кира Андреевна
	10

	23
	Песоцкая Софья Сергеевна
	11

	24
	Ельчина Алина Борисовна
	11

2.   За подготовку и проведение олимпиад объявить благодарность следующим учителям:

1. Одокиенко Елене Яковлевне, учителю начальных классов
2. Логиновой Наталье Владимировне, учителю начальных классов
3. Косенко Регине Владимировне, учителю информатики
4. Цыбульской Любовь Николаевне, учителю ИЗО
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\школа\Pictures\2021-11-08\001.bmp]
image1.png
©

Toxapepott Obre BraguMupoBHE, YUHTEIO HCTOPHH, OOITIECTBOSHATILS, SKOHOMMKI,
TpaBa

Onosolt Anacracu OneroBHe, YIUTENO HCTOPHH, OGLICCTBO3HANAS, SKOHOMUKY, TIPABa
T'ypwanosoit Banentune Huxonacsre, yunreno duzuxa

Koporaenoil Anie Huxonaese, yusreimo XumMun, GHOIOTHA

Makcauesoii Onsre FIBaHOBHC, yUHTENO reorpabuu, Guonoruu

10. Bonkoy Banentuny Ilapnosuyy, yuuremo OBX, TexHoz0rnn

11. Bo#irumunoi JIiobos BEKTOPOBHE, YUHTENO TEXHOIOTHI

12, antana Onere BragaMHpoRHe, yIUTemo GH3MYECKOH KyNbTypEl

13. Smenko Tarssne Cepreerne, yauremo GusHueckoll KyIETyphl

14. Brikosoit JTiomvune FlrbiHpdHe, yanie10 HHOCTPARNOTO A35IKa

15. TTanacenxo Tareane HukoaeBHe, yOHTEO aHITHECKOTO S3BIKA

16. CkoxoBoli AHOKeINKe BHTONBIOBHE, YYHTEIO MATEMATHKE

17, Keanosoii TaTbsine AHATONBCBHE, YUATEIIO MATEMATHKE

18. Kypuocoit Exene BacuibeBHe, YYHTEIHO MaTEeMaTHKA

19. Poaumosoii Jlaprice MuXaiiioBHE, YIHTEIIRO PYCCKOTO A3bIKA, IATEPATYPEI

20. Txavernco Jlapse CTaHHCTARORHE, YYHTETIEO PYCCKOFO A3BIKA, JATCPATYPHI

21. Anrynonon Exarepune Buauumuponne ytmTemo PYCCKOTO S3BIKA, THTCPATY B

RS

Jupexrop MOAVT Neg:

5 0
R +°
C npuKa3oM 03HAKOMIECHEL: SN

« » 2021r.